Castilla y León S.A. 

3. PRESUPUESTO ESTIMADO DEL CONTRATO. TIPO DE LICITACIÓN. 

El presupuesto estimado para el desarrollo del servicio de transporte de contenedores 
de mercancías por corredor ferroviario Burgos – Valencia durante 6 meses es de 
1.800.000 euros (un millón ochocientos mil euros), apoyando Logística Multimodal 
Castilla y León S.A. un tercio de dicho servicio con un máximo de 600.000 euros (seis 
cientos mil euros). 

Siendo entonces el presupuesto estimativo del contrato 600.000 euros tal y como se 
desglosa a continuación: